京都市南部クリーンセンター環境学習施設「さすてな京都」運営グループ宛

京都市南部クリーンセンターさすてな京都 団体見学申込書

                                                             令和     年  月  日
申込者情報

申込団体名称

(学校名学年【※大学の場合は学部までお書きください】・サークル名等)

担当者氏名

住所 〒

連絡先     （    ）

電話予約日   令和      年  月  日（     ）曜日

（※電話予約をされていない方は見学できません。）

次のとおり見学を申請します。

見学日時  令和      年  月  日（     ）曜日
         時  分 ～     時  分

人数             人

ミニ講座等の受講希望 □ あり （※申込受付後に担当者からお知らせ）□ なし

見学の目的
（○をおつけください）

研修・学習 / 視察 / 観光・レジャー
他（                     ）

今回の見学で関心がある

テーマ
（○をおつけください）

ごみ / SDGs / 脱炭素 / 資源循環（リサイクル等）
生物多様性 / バイオガス化施設 / 再生可能エネルギー
施設運営 / 環境学習 / 他（            ）

来場の交通手段
（駐車場確保の必要 □あり【バス 台・普通車  台】□なし）

昼食会場の希望 □ あり    □ なし

  備考

１ 管理上やむを得ない事情があるときは、団体見学をお断りする場合があります。

２ 団体見学中も、予約不要の自由見学は実施しています。貸切とはなりません。

３ 見学実施日までに上記内容に変更が生じた場合は再度電話のうえ、FAX又はメールでのご連絡をお願いします。

４ 予約時の内容と大きく相違する場合は、団体見学をお断りすることがあります。

５ 見学中は案内員の指示に従ってください。指示に従っていただけない場合や、迷惑行為等が認められた場合には

見学案内を中止させていただくことがあります。

予約申込先「さすてな京都」

ＦＡＸ：０７５-６０６-２５４９
メール：info@sustaina-kyoto.jp